
Uchwała Nr XII/118/2011  
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 21 października 2011 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu pracy  
Rady Powiatu Drawskiego  

 
 Na podstawie § 14 ust. 1 pkt. 2 Statutu Powiatu Drawskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/127/2004 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 13 lutego 2004 r. w sprawie Statutu Powiatu Drawskiego 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2004 r. Nr 37 
poz. 696 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały Rady Powiatu Drawskiego  Nr IV/35/2011 z dnia 
28 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 
Drawskiego dokonuje się następujących zmian :   
1) Znosi się termin Sesji wyznaczony na dzień 18 listopada 2011 r. 
2) Zmienia się temat sesji wyznaczonej na dzień 2 grudnia 2011 r., który 
otrzymuje brzmienie : 
„1.Budżet Powiatu Drawskiego na rok 2012 : 

a) pierwsze czytanie projektu budżetu, 
b) analiza zapisów projektów zadań budżetowych i przekazanie uwag 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju. 
2. Sprawozdanie Dyrektora z działalności statutowej i finansowo – gospodarczej 
Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pom. za III 
kwartały 2011 r. 
3. Sprawozdanie z wykonania zadań Domu Pomocy Społecznej w Darskowie w 
2011 r. (imprezy integracyjne, działalność statutowa, remonty – wizyta w DPS 
w Darskowie). 
4.Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za III kwartały 2011 r. 
5.Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie programu współpracy Powiatu 
Drawskiego z organizacjami pozarządowymi. 
6.Podjęcie uchwały w sprawie powołania biegłego rewidenta w celu kontroli 
działalności finansowej Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w 
Drawsku Pom. za 2011 r. 
7.Sprawy różne i wniesione.” 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
            Przewodniczący Rady  
    
            mgr  Jerzy Lauersdorf 


